sus *rec.*; dorso *Haverc. edd. ante Al.* | 2. aduersus *rec. edd.*; aduersum *ACHI all.* | uelurius A; l. furius *ril.* | 3. in aurum cos A. | 4. tamen] autem *Kl. C.* | intulerunt I. | detractioe *ACI.* | monitae A; monitae *HI.* | 5. area caedium A. | capitolinis *Al.* | 6. infestu exercitu *Cl.* | usus oram ex A. | incautes I. | adoriunt *H.* | monite A; monitae *CHI.* | 7. dedicatione *HI.* | pluuit *rec.* | intende *Al.* | relegione C. | constituendamrum *Cl.* | 8. p.] prae A. | ei q. *C2;* et q. *CII;* aequitas *A3.* | supplicatum et supplicarent A. | tantum supplicarent *ril. om. H.* | 9. tristitia *ACHI.* | dicta dies essent *AC;* dictae dies essent *HI rec.* | reddi *seg. adnot. marg. A.* | 10. ut *om. Kl.* | 29, 1. dehinc *re.* | spatio *del. Gr., Bauer, Scheibe l. l. 559, defendit Schaefer. v. Gloss. Liv. s. v. spatio.* | vel religionum *HI.* | 2. pyrrus et pyrrum A, et sic *Putean. 22, 59, 8; 14, 18.* | qua nix sustinet I. | A qua C. | coacta *Cl.* | coactinopes *Al.* | 5. agro se I. | 6. tifatā *A3;* tifatā *rec.* | tifatāque *H (I?) rec.*; tifatāque *A3 rec.* | 7. robure A. | occiso *rec., edd. vv.* | 30, 1. legatus *Cl.* | in praesens *edd. vv.* | 2. certius ita *AC.* | nobis] nouis A. | ab (ob I) nunc his (his nunc I?) misericordia *ril. om. HI, Lov. 3 Voss. 2.* | 3. ne ingra I. | 4. suscipiamur C. | gradu C, et gradu *ril.* | nobis praesent *Kl.* | nequa *AC;* neque *HI;* ne qua ope *rec.* | foedere *HI.* | 6. si in *rec.* | uestram *om. H.* | 7. alternis hostibus *HI rec.* | quando quoque *Cl.* | nos pro *C2 rec.*; nro *ACII;* nos *H.* | 8. his *Al.* | habebitis ... nos *om. I.* | cogit *I rec.* | aut inimicorum *om. I.* | sumus *Cl.* | 10. desiritis *Al.* | malatis *Cl.* | de libertate *AlCl.* | 11. nram nram uestrumque A. | his *Al.* | qui fidem scripsi in loco corrupto; qui eam *edd.*; potest etiam suam fidem vel opem, vel suam, vel nram (misericordiam) corruptum esse, qui ea *Mdvig. Em. 151.* | eam *del. Bauer.* | praestant ante eum *Büttnero dedi, in quod et ipse incideram.* | omnes *del. Bauer, Scheibe l. l., Mdvig.*; una *ci. Bauer;* comes *Seiffert l. l.* | ueniunt *requirit Al.* | 14. legationes I. | 15. quam *om. A.* | sanguinis A. | potuerat I. | 16. oppugnandum *C Kl.* | ipsam *H;* ipsi eam *recte fort. Al.* | possideri A. | 17. recussantem *Cl.*; resantem A. | sed tantum *Glarean.* | 18. ascendit *AC all.*; ascendit *H (rec.) Thuan.* | uestra A. | quidquid *id Cl all.*; quidquid *H rec.*; ipsi *om. C.* | quidquid deinde habuerimus nram id *rell. om. A.* | 19. nobis arabitur *om. H.* | ager] eam A. | superat *Al.* | 20. nomenque A. | incolumen A. | 21. hominum generum *AlCHI.* | 22. ferentes I. | centum habeo A. | habeo, quid *Perizonius T. Livii conciones p. 27; Mdvig. Em. p. 151, qui pro iubeatis edd. lectt., iubelis reponi iussit, quod non tam propter illos, id enim cum nos opponatur ferri posse uidetur, cf. 31, 34, 1; 34, 62, 13; 35, 16, 7; ib. 46, 8; 9, 5, 9; v. quos laudat Dietsch, ad Sall. I. 96, 2; neque propter prospectantes, cf. 5, 48, 6, Doederlein. Syn. 3, 55, sed quod sollicitis et pendentibus an. non apte dicerentur, si illis locum u. sibi habere putaretur.* | illis nos *rec.* | animi *Florebell., Gr.*; animis *edd. cf. intpp. ad Cic. Tusc. 1, 40, 96.* | 23. omineri A. | seret *ci. Bauer.* | sociisq. amicis A; sociis amicisque *Lov. 4.* | aut nusquam *ACH all.*; ut nusquam *Lov. 4 all.*